ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MACAÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Central de Cobrança – Adm. Operacional

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1879/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 053/2005, Art. 517, e exauridas as tentativas de convocação pelas
vias pessoal, telefônica e/ou postal, vem pelo presente convocar aos
contribuintes abaixo relacionados, a entrar em contato com a CENTRAL DE
COBRANÇA – ADM. OPERACIONAL, através do e-mail
inezsouza@macae.rj.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data de
publicação deste, para dar prosseguimento aos seus respectivos
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS COM NOTIFICAÇÕES, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos:

A C P COSTA BAR E MERCEARIA 15104/2021

CLAUDIA MARCIA MANHÃES NUNES 32272/2014

DANIEX IND. COM. E REPERESENTAÇÃO DE CONFECÇÃO LTDA 2060/2021

DILTON PEREIRA 2363/2021

EDEN DE A. ROCHA SERVIÇOS AUTOMOTIVOS ME 7536/2021

ESPÓLIO DE ALMIR PEREIRA MARINHO 27350/2005

JOSÉ CARLOS ELIAS JÚNIOR 19515/2020

LASER INK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 19679/2018

M J S  MACHADO BAR ME 2027/2021

MADEL LOGÍSTICA EIRELI EPP 5674/2020

OIL STATES INDUSTRIES DO BRASIL INSTALAÇOES MARÍTIMAS LTDA 43656/2017

RANI COUTINHO DA SILVA 6999/2021

ROBERTO MIRANDA DA SILVA 4047/2021

RODOLFO TANUS MADEIRA 27350/2005

SERCLAU DE MACAÉ CONSTRUÇÕES LTDA 32272/2014

SERGIO JOSÉ PAES NUNES 32272/2014

SUPPLY DRILL COMERCIAL LTDA 32271/2014

   Macaé-RJ, 19 de janeiro de 2022

CARLOS WAGNER DE MORAES
Secretário Municipal de Fazenda